1) in sopralinea: omni.

romi
p tto me facturum et ecuraturum ete. Testes Alamanus Alamani
et Jacobus Sacus cenmsarius. -

ik

Cartolare n. 34, c. 142 v,, n, 4.

1259 agosto 13
(a margine s.: Rainerii Cengiati)

o :_dehé el:lommeﬁDomlfn‘ amen, Ego Rest'aurus Rainerius Patri-
sonus de. a con .teor tibi Rainaldo Cengiato de Sena, recipienti
e ;juzil;fcll;;?n-l (;uo;'um, uTe a te‘h.abuisse et recepisse,
A ni de Sena, ‘11bras viginti quattuor, soldos
i januinorum pro cambio et solutione librarum qua-
raginta gex, soldorum decem et denariorum undecim pissa-
norum;‘que_pfocesserunt de precio coriorum triginta quattuor
Que coria n?lssn Rollandinus predictus de Messan; Piseas Verta:
l‘;::.tAIhertl ‘socio tjm. Repuncians exceptioni non numerate et
at ]: Iz E:c:;ft ]fIEdlf)te: Unde 'tihi convenio et promitto me fae-
; rum ') ita et sic quod de predictis vel ipsarum
oceasione Il-IIHaIIl contra te vel dictum Vertavivum vel alium fiet
petitio, actio vel requisitio, in iudicio vel extra, per dictum Roei-
landum neque per aliquem alium. Et inde te et socios tuos servabo
et conservare promitto indempnem et indempnes ab omni demuin
quacumgque persona, ¢t predicta omnia et singula tibi promitto
observare [sub pena] dupli dicte quantitatis a me tibi promi
;t a te stipulata et obligatione bonorum meorum habitILrumlS:
a‘bendomm. Actum Janue in* banco quod temere consuevit
l‘\?llelmus Le.cacorvus quondam; * anno Dominice nativitatis
CCLVIIIL, indictione prima, dic XITI Augusti. inter nonam
et vesperas. Testes Alamanus Alamani et Jacobus Ss;cus Censarius

1) cancellato: quod de...
1) .
cancellato: domo qua moratur dictus Rainaldus in eorigiario

) 3 1 . i W s Lecacorvus
in snpralmea bﬂ]lCO
H qll'Dd
enere conenevit il elmu cac
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Manuale in Cartolare n. 12/1, «. 121 r., n. 4.

[1259 agosto 13]
( sbarrato con una sbarra)

+ Ego Constantinus Fraperius de Messana confiteor tibi
Restauro Rainerio Patricono de Sena habuisse libras V., soldes
XVIII, pro quibus nomine cambii uncias 11 auri tarinorum ad
pondus Scicilie usque dies XV proximos ete. Testes Alamanus
Alamani, Guifredus Panzanus et Laurentius de Murta.

Nib

Cartolare n. 34, ¢, 162 r., n. 2.

1259 agesta 13
(sbarrato con due sbarre;
« margine d.: Restauri)

+ In nomine Domini amen. Ego Constatinus Fraperius de
Messana confiteor tibi Restauro Rainerio Patricono dc Sena ha-
buisse et recepisse a te libras quinque et soldos decem octo
januinorum, renuntians exceptioni non numerate et habitec pe-
cunie predicte et omni juri, pro quibus nomine cambii tibi con-
venio et promitto dare et solvere in civitate Messane hine usque
dies quindecim proximos venturos uncias duas auri tarinorum
bonorum ad generale pondus et Regni Sicilie, salvas in terra.
Alioquim duplum dicte quantitatis nomine pene tibi stipulanti
promitto cum omnibus dampnis et expensis per te deinde factis
et habitis fransacto dicto termino pro ipso debito recuperando
et exigendo, te inde credito tuo simplici verbo gine iuramento,
testibus et omni alia probatione et proinde obligo tibi pignori
omnia bona mea habita et habenda,?) renuncians privilegio
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fori et omni juri. Actum Janue in banco quod est iuxta apothe-
cam quam tenere consuevit Alegrus de Sancto Petro de Porta
qu-ondam; anno Dominiee nativitatis MCCLVIIIIL, indictione
prima, die XII1 Augusti, post tertiam. Testes Alamar’ms Alamani
florentinus, Guifredus Panzanus et Laurentius de Murta.